News Release

2024年 10月 30日

各 位

会 社 名    堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  矢 倉 敏 行

（コード 4078  プライム上場）

問合せ先 取締役経営戦略本部長 服部 浩之

電話番号    ０７２－２２３－４１１１

「堺化学グループ統合報告書 2024」発行に関するお知らせ

このたび、堺化学工業株式会社（本社：大阪府堺市、以下「当社」）は、本日 2024 年 10 月 30

日に、財務・非財務情報を統合的に報告する統合報告書「堺化学グループ統合報告書 2024」を

当社として初めて発行しましたので、お知らせ致します。

現在当社は、中期経営計画「変革・BEYOND2030」を掲げ、「Smart Material で社会に貢献

できるエクセレントカンパニー」を目指し、全社を挙げて変革に取り組んでおります。その変革

の軸となる全社戦略を実行していくための事業戦略、財務戦略、人材戦略、環境・社会対応、そ

してガバナンス等に関して、当社グループの価値創造ストーリーを表現致しました。

変革に向けた歩みは緒についたばかりですが、統合報告書を通じてステークホルダーの皆様の

当社への理解が少しでも深まれば幸いです。

また、統合報告書だけでなく、日々の IR 情報の発信の充実も図り、持続的な企業価値向上に

向けた対話に取り組んでまいりますので、是非ご注目ください。

・当社 WEB サイト IR 情報サイト

  IR 資料室

以 上

https://www.sakai-chem.co.jp/jp/ir/reference/